
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Reshat Nurboja 

ReshatEmri NurbojaMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

09.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Këshilltar Politik Prishtinë 01/04/2021

2 Kolegji Dardania - Prishtinë Profesor Rruga " Ibrahim Lutfiu" 15 

Prishtinë
01/10/2019

3 Universiteti Fehmi Agani 

Gjakove

Ligjerues Rr Ismajl Qemajli Gjakovë 18/10/2020

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesa 80.00 Familjare 2005  70,000.00 Përbashkëtm2

2 Dyqani 14.00 Trashëgimi 2000  100,000.00 Deklaruesitm2

3 Shtëpia 150.00 Trashëgimi 1988  150,000.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB-Banka Pejë  3,306.00 Deklaruesit

2 NLB-Banka Pejë  7,000.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për  banese 96 muaj  5,000.00 DeklaruesitKredi

2 Kredi për  banese 60 muaj  20,000.00 Bashkëshortit/esKredi

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pensioni invalidor 

vjetor

MPMS Prishtinë NLB-Banka  2,640.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore IKSHPK Prishtinë NLB  10,492.56

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore Service Pharm Prishtinë NLB  11,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kolegji Dardania Prishtinë NLB Banka  400.00

5 Paga mujore Kuvendi i Kosoves Prishtinë NLB-Banka  14,401.00

6 Kompensim Universiteti Fehmi 

Agani

Gjakovë RFB  400.00

TË DHËNA TË TJERA

Në janar të vitit 2022 kam kontraktuar blerjen e banesës prej 60 metrave katror që është në ndertim e sipër në Prishtinë . 

Sipas kontratës të bërë me pronarin e banesës dhe vertetimin e saj tek Noteri , rezulton se shuma e përgjithshme e banesës 

është në vlerë të blerjës 45,000.00 euro 

Blerësi dhe shitësi i banesës janë dakorduar që sipas kontratës : Blerësi i banesës të i'a paguaj shitësit të banesës në 

llogarinë e tij bankare në NLB , fillimisht shumën prej 30,000.00 eurova , e me rastin e ndertimit të nderetesës dhe dorëzimit 

të çelësave të banesës të i'a paguaj edhe 15.000,00 eurot e mbetura përmes bankës NLB
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